
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XII/1/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 30.01.2025r., 
Zarządzeniem Nr 9.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2025r., Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 27 lutego 2025r, Uchwałą Nr XIII/5/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 05.03.2025r., 
Uchwałą Nr XIV/15/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 27.03.2025r. Zarządzeniem Nr 25.2025 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 31 marca 2025r, Uchwałą Nr XV/24/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 24.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 38.2025  Wójta Gminy Sadki z dnia 14 maja 2025r, Zarządzeniem Nr 41.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 maja 2025r, Uchwałą Nr XVI/30/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28.05.2025r., Zarządzeniem Nr 47.2025 
Wójta Gminy Sadki z dnia 9 czerwca 2025r, Uchwałą Nr XVII/40/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 
26.06.2025r., Zarządzeniem Nr 55.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2025r., Zarządzeniem 
Nr 59.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia  11 lipca 2025r, Zarządzeniem Nr 60.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia  
24 lipca 2025r., Uchwałą Nr XVIII/45/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28.08.2025r., Zarządzeniem Nr 70.2025 
Wójta Gminy Sadki z dnia 5 września 2025r., Uchwałą Nr XIX/49/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 
25.09.2025r., Zarządzeniem Nr 74.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 3 października 2025r., Zarządzeniem 
Nr 79.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 21 października 2025r.,  Uchwałą Nr XX/52/2025 Rady Gminy Sadki 
z dnia 30.10.2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 62.517.492,26 zł z tego: 

1) dochody bieżące 54.654.628,35 zł; 

2) dochody majątkowe 7.862.863,91 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 67.214.823,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 51.540.015,15 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5180



2) wydatki majątkowe 15.674.808,69 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.697.331,58  zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 4.466.361,54 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  230 970,04 zł”; 

4) § 9.  otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 514 071,52 zł do dyspozycji sołectw”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2025 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5180



w złotych

Dział Rozdział

1 2

852

85213

85219

855

85513

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

0,00 9 551,35 1 014 205,35

Zmiana planu dochodów

1 004 654,00

233 550,89 0,00

62 497 291,91 0,00 20 200,35 62 517 492,26

2010

2030

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

20 200,35

10 649,00 124 437,00

10 649,00 124 437,00

54 654 628,35

0,00 354 402,56

majątkowe

§

3

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

25 303,0020 839,00 0,00 4 464,00

4 464,00 25 303,00

5 087,35 329 341,35

5 087,35 286 165,35

10 649,00 6 454 298,32

20 839,00

6 443 649,32

0,00

324 254,00 0,00

281 078,00 0,00

0,00

113 788,00 0,00

113 788,00 0,00

0,00

0,00

54 634 428,00

7 862 863,91

354 402,56

0,00 0,00 7 862 863,91

0,00 233 550,89

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 4 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5180



587 953,45 0,00 0,00 587 953,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5180



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 356 551,00 3 056 551,00 2 201 080,00 1 359 321,28 841 758,72 0,00 819 886,00 35 585,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 551,35 9 551,35 9 551,35 5 087,35 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 102,35 3 066 102,35 2 210 631,35 1 364 408,63 846 222,72 0,00 819 886,00 35 585,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

20 839,00 20 839,00 20 839,00 0,00 20 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,00 4 464,00 4 464,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 303,00 25 303,00 25 303,00 0,00 25 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 839,00 20 839,00 20 839,00 0,00 20 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,00 4 464,00 4 464,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 303,00 25 303,00 25 303,00 0,00 25 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 564,00 1 176 564,00 1 113 979,00 999 586,00 114 393,00 0,00 62 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087,35 5 087,35 5 087,35 5 087,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 651,35 1 181 651,35 1 119 066,35 1 004 673,35 114 393,00 0,00 62 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 874,20 780 874,20 780 874,20 780 874,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087,35 5 087,35 5 087,35 5 087,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 961,55 785 961,55 785 961,55 785 961,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850 435,32 6 850 435,32 1 333 928,51 823 523,99 510 404,52 0,00 5 516 506,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 861 084,32 6 861 084,32 1 344 577,51 823 523,99 521 053,52 0,00 5 516 506,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 788,00 113 788,00 113 788,00 0,00 113 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 437,00 124 437,00 124 437,00 0,00 124 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 788,00 113 788,00 113 788,00 0,00 113 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 437,00 124 437,00 124 437,00 0,00 124 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 633,02 1 999 038,90 672 038,90 0,00 672 038,90 1 322 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 725 594,12 725 594,12 0,00 0,00

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

85219

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85513

4130

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85213

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 4 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5180



-1,10 -1,10 -1,10 0,00 -1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,10 1,10 1,10 0,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 633,02 1 999 038,90 672 038,90 0,00 672 038,90 1 322 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 725 594,12 725 594,12 0,00 0,00

1 442 633,02 1 417 038,90 672 038,90 0,00 672 038,90 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 594,12 25 594,12 0,00 0,00

-1,10 -1,10 -1,10 0,00 -1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,10 1,10 1,10 0,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 633,02 1 417 038,90 672 038,90 0,00 672 038,90 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 594,12 25 594,12 0,00 0,00

186 902,14 186 902,14 186 902,14 0,00 186 902,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,10 1,10 1,10 0,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 903,24 186 903,24 186 903,24 0,00 186 903,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 706,76 160 706,76 160 706,76 0,00 160 706,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,10 -1,10 -1,10 0,00 -1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 705,66 160 705,66 160 705,66 0,00 160 705,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 194 623,49 51 519 814,80 39 416 515,97 23 220 314,10 16 196 201,87 4 223 590,02 7 518 847,85 360 860,96 0,00 0,00 15 674 808,69 15 674 808,69 0,00 0,00

-1,10 -1,10 -1,10 0,00 -1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 201,45 20 201,45 20 201,45 5 087,35 15 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 214 823,84 51 540 015,15 39 436 716,32 23 225 401,45 16 211 314,87 4 223 590,02 7 518 847,85 360 860,96 0,00 0,00 15 674 808,69 15 674 808,69 0,00 0,00233 551,49

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

921

92109

4210

4300

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5180



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 630,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 370,00

Abonament RTV 921 92109 4300 200,90

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 300,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 900,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 400,00

Zakup kwiatów oraz wiązanek okolicznościowych 750 75095 4210 300,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 396,74
Zakup paliwa, akcesoriów do kosy i kosiarki, środki ochrony roślin naprawa kosy i
kosiarki 600 60016 4210 903,14

Wykonanie kostki przy świetlicy 921 92109 6050 13 594,12

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 500,00

Zakup głośnika przenośnego z dwoma mikrofonami 921 92109 4210 4 081,14

Razem 38 576,04

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw siłowni 926 92601 4300 0,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw siłowni 926 92601 4210 398,50

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 300,00

Zakup namiotu imprezowego 750 75095 4210 6 964,00

2 Bnin

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

1 Anieliny

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 4 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5180



Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 200,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 1 100,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 1 900,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 182,37

Zakup narzędzi ogrodniczych 750 75095 4210 196,50

Renowacja 10 ławek na boisku 926 92601 4300 1 599,98

Renowacja 10 ławek na boisku 926 92601 4210 400,00

Konserwacja boiska 926 92601 4300 0,00

Zajęcia edukacyjne 921 92109 4210 500,00

Zajęcia edukacyjne 921 92109 4300 1 000,00

Remont wiaty przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 0,00

Budowa wiaty 921 92109 4210 3 500,00

Zakup furtki przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 860,00

Zakup siatki do siatkówki 926 92601 4210 572,32

Zakup grzejników do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 737,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 436,82

Razem 26 347,49

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Abonament RTV w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 200,90

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4210 300,00

Zakup drzewek i roślin ozdobnych 921 92109 4210 1 102,47

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej i zakup dekoracji 921 92109 4210 4 100,00

Zakup materiałow do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek i wykaszarki 600 60016 4210 700,00

Zakup materiałów na zajęcia integracyjne dla dzieci i dorosłych 921 92109 4210 700,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4210 2 000,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4220 2 000,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4300 1 000,00

Zakup kory pod drzewka i rośliny przy świetlicy 921 92109 4210 1 449,10

Razem 24 752,47

2 Bnin

3 Broniewo

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5180



Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4210 1 500,00

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4300 0,00

Rekultywacja terenów zielonych , kwiatów i krzewów 900 90004 4300 0,00

Rekultywacja terenów zielonych , kwiatów i krzewów 900 90004 4210 1 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw Dębionek II 926 92601 6050 12 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 697,94

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 302,06

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 0,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy 750 75095 4210 400,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4210 1 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4220 2 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4300 3 000,00
Przedszkole Dobre Ludki Debionek, zajecia promujące kulture dzieci, udział w
teatrach zajęciach umuzykalniających czy pokazach artystów cyrkowych 921 92109 4300 1 000,00

Zakup ogrodzenia na plac zabaw w Dębionku II 926 92601 4210 7 401,18

Zakup materiałów na zadaszenie przy świetlicy Dębionek I 921 92109 4210 1 250,00

Razem 46 551,18

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 320,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 678,90

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 0,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 750 75095 4210 3 000,00

Zakup koszy na śmieci 921 92109 4210 1 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy, zakup dekoracji, zakup desek i artykułów budowlanych 921 92109 4210 10 218,55
Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki, środków ochrony roślin, kwiatów, drzewek i
nasion 600 60016 4210 2 100,00

Zakup środków czystości i sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 400,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 325,47

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 5 151,02

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 224,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4170 1 710,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4110 289,51

Dębowo

Dębionek

5

4

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5180



Opłata ZAIKS 750 75095 4090 168,44

Zakup materiałow na zajęcia integracyjne dla dzieci 921 92109 4210 1 500,00

Zakup ławek 921 92109 4210 4 015,00

Zakup artyklów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 498,96

Zakup upominków okolicznościowych 750 75095 4210 1 222,89

Zakup elementów na plac zabaw 926 92601 4210 6 200,00

Zakup uzdatniacza wody do zmywarki 921 92109 4210 0,00

Naprawa zmywarki 921 92109 4300 400,00

Razem 50 922,74

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 145,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 655,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4210 750,00

Doposażenie boiska sportowego w siatki 926 92601 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 0,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 0,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 902,00

Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 399,00

Zakup paliwa do kosiarki i piły spalinowej 600 60016 4210 500,00

Zakup drzewek do obsadzenia boiska sportowego 926 92601 4210 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 835,00

Zakup tablicy adresowej 750 75095 4210 250,00

Zakup tablicy adresowej 750 75095 4300 105,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 052,64

Zakup domku narzędziowego 921 92109 4300 1 600,00

Zakup materiałów budowalnych do remontu świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 909,00

Razem 24 102,64

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 200,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 5 000,00

Środki czystości na świetlice 921 92109 4210 300,00

Zakup paliwa i częsci do naprawy kosiarki 600 60016 4210 800,00
Kraczki

Dębowo

Jadwiżyn

5

7

6

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5180



Zakup akcesoriów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 500,00

Projekt dwóch dróg o nr. działki nr. 44 oraz drogi Nr G.0920214C na działce 22 600 60016 6050 14 151,42

Razem 28 651,42

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 650,00

Środki czystości na świetlicę wiejską 921 92109 4210 200,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 600 60016 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 13 066,51

Razem 23 216,51

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Namiot sołecki 750 75095 4210 6 465,00

Zakup gabloty informacyjnej 750 75095 4210 0,00

Tablica "Łodzia wita" 750 75095 4300 7 600,00

Środki czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 288,37

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 400,00

opłata ZAIKS 750 75095 4090 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 993,43

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 800,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 800,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 700,00

8

Kraczki

Liszkówko

Łodzia9

7

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5180



Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 300,00

Paliwo do podkaszarki oraz karnister do paliwa 600 60016 4210 600,00

Razem 28 946,80

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 345,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 655,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie placów zabaw 926 92601 4210 195,98

Paliwo i akcesoria do kosiarki 600 60016 4210 519,75

Ozdoby do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 457,46

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 699,69

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 1 135,84

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00

Zakup narzędzi gospodarczych 750 75095 4210 847,40

Ławki, parasole ogrodowe i stoły 750 75095 4210 4 984,46

Zakup dmuchawy 600 60016 4210 585,00

Zakup luster ze słupkami z montażem 600 60016 4300 1 280,00

Wykonanie dokumentacji na lustra 600 60016 4300 738,00

Zakup materiałów do ogrodzenia przy świetlicy 921 92109 4210 2 299,60

Zakup koszy na śmieci 921 92109 4210 1 000,00

Środki czystości na świetlice 921 92109 4210 76,82

Opłata Zaiks 750 75095 4090 168,44

Zakup roślin, nasion, drzewek na skwery przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 450,00

Zakup materiałów do wykonania szafy na świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 286,01

Zakup matariałow na zajęcia integracyjne i edykacyjne dla dzieci 921 92109 4210 818,64

Zakup materiałów do wiaty, podłoże przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 785,52

Zakup grila ogrodowego 921 92109 4210 850,21

Razem 28 178,82

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 950,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 400,00

Przegląd placu zabaw i siłowni Radzicz, Machowo 926 92601 4300 0,00

Mrozowo

11 Radzicz

Łodzia

10

9

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5180



Konserwacja placu zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4300 0,00

Konserwacja placu zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4210 500,00

Zakup paliwa i akcesori do kosiarki i kosy spalinowej 600 60016 4210 500,00

Zakup materiału na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 467,91

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 532,09

opłata ZAIKS 750 75095 4090 0,00

Zakup środków czystości i sprzetu do sprzatania świetlicy 921 92109 4210 200,00

Zakup środków chwastobójczych 600 60016 4210 0,00

Wykonanie dokumentacji projektu drogi gminnej Radzicz - Sadkowski Młyn 600 60016 6050 0,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 790,09

Zakup tabliczek adresowych 600 60016 4300 1 800,00

Zakup śmietników przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Wymiana drzwi wejściowych 921 92109 4300 0,00

Wymiana drzwi wejściowych 921 92109 4270 18 600,00

Zakup rynien 921 92109 4210 0,00

Razem 37 040,09

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 0,00

Zakup dekoracji i materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 486,57

Konserwacja i naprawa placów zabaw 926 92601 4300 0,00

Konserwacja i naprawa placów zabaw 926 92601 4210 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 420,65

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 0,00

Zakupy okolicznościowe 750 75095 4210 700,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 000,00

Zagospodarowanie terenu przy witaczu w centrum Sadek 600 60016 4210 4 967,88

Zagospodarowanie terenu przy witaczu w centrum Sadek 600 60016 4300 18 000,00

Zakup i projekt sprzetu na plac zabaw 926 92601 6050 18 000,00

Zakup kosza na nakrętki 750 75095 4210 0,00

Zakup gablot ogłoszeniowych 750 75095 4210 5 000,00

Razem 59 075,10

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 492,00

12 Sadki

13 Samostrzel

11 Radzicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5180



Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 308,00

Abonament RTV 921 92109 4300 200,90

Przegląd placu zabaw i siłowni 926 92601 4300 0,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 400,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kos 600 60016 4210 360,00
Zakup narzędzi ogrodniczych, materiałów do konserwacji placu zabaw, doposażenie
placu zabaw 926 92601 4210 4 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 700,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 700,00

Warsztaty kreatywne 921 92109 4300 0,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 140,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 3 469,33

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 0,00

Doposażenie boiska do koszykówki 926 92601 4210 0,00

Remont boiska do koszykówki 926 92601 4270 20 599,10

Kupno ławek na potrzeby sołectwa 600 60016 4210 3 700,00

Pranie krzeseł na świetlicy 921 92109 4300 600,00

Razem 46 669,33

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 17 490,89

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Wykonanie stołów do świetlic 921 92109 4300 10 000,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4210 0,00

Zakup wyposażenia na boisko i plac zabaw 926 92601 4210 1 710,59

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 3 965,41

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 3 700,05

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 002,80

Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne do kosiarki + środki ochrony roślin 600 60016 4210 1 000,00

Wieniec dożynkowy - materiały i towary na stoisko 750 75095 4210 347,15

Zakup drzewek i krzewów ozdobnych do sołectwa 600 60016 4210 1 924,00

Zakup akcesoriów do naprawy i konserwacji boiska 926 92601 4210 2 300,00

14

13 Samostrzel

Śmielin

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5180



Zakupp i montaż okien do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 600,00

Razem 51 040,89

514 071,52OGÓŁEM

14 Śmielin

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5180



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 379 682,00 6 379 682,00 0,00 6 379 682,00 6 379 682,00 864 243,19 725 773,28 138 469,91 0,00 5 515 438,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 390 331,00 6 390 331,00 0,00 6 390 331,00 6 390 331,00 874 892,19 725 773,28 149 118,91 0,00 5 515 438,81 0,00 0,00

przed zmianą 113 788,00 113 788,00 0,00 113 788,00 113 788,00 113 788,00 0,00 113 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 437,00 124 437,00 0,00 124 437,00 124 437,00 124 437,00 0,00 124 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 788,00 113 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 649,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 437,00 124 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 113 788,00 113 788,00 113 788,00 0,00 113 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 124 437,00 124 437,00 124 437,00 0,00 124 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 744 974,68 8 744 974,68 0,00 8 744 974,68 8 744 974,68 3 089 115,43 961 678,10 2 127 437,33 9 238,44 5 646 620,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 755 623,68 8 755 623,68 0,00 8 755 623,68 8 755 623,68 3 099 764,43 961 678,10 2 138 086,33 9 238,44 5 646 620,81 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85513

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 4 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5180


	ZARZĄDZENIE NR 81.2025 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-14T10:01:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




